PREFEITURAMUNICIPALDESÃOBENTOABADE
RuaOdilonGadbemdosSantos,nº100-Centro–CEP.37.407-000-EstadodeMinasGerais

Fone:(35)3236-1213 CNPJ:17.877.176/0001-29
e-mail:licitacao@saobentoabade.mg.gov.brsite:www.saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 63/2024

PROCESSO 82/2024 – INEXIGIBILIDADE 25/2024

O Prefeito Municipal de São Bento Abade – MG, Enéias Machado de Souza torna publico que

formalizou o contrato 63/2024, referente ao processo  Licitatorio 82/2024, Inexigibilidade 25/2024,

conforme informaçoes que seguem: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO ABADE-MG e CONTRATADA: G.M.K LTDA, CNPJ 01.388.173/0001-91, estabelecida

à TV LELIA n° 146, APT 17, Ponto de Encontro, Bairro Aparecida, município de Santos -SP,

CEP: 11.030-580. Valor: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Data de inicio da vigencia

27/05/2024 a 27/06/2024. Eneias Machado de Souza- Prefeito Municipal.

São Bento Abade, 27 de maio de 2024.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE E MURAL EM 27/05/2024

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br
http://www.saobentoabade.mg.gov.br/